
Prefeitura Municipal

Nova Fátima
Paraná

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 1125

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 20:50:58

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 53/2022

N° do Processo: 71

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 13/06/2022 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 29/06/2022 08:30:00

Data da Disputa/Horário:29/06/2022 08:30:00
Objeto:
Contratação de empresa para prestação de serviço de Mão de obra para limpeza,
manutenção e conservação de vias, espaços e prédios públicos, munida dos equipamentos e
ferramentas necessária para prestação dos serviços.
Resumo:
Contratação de empresa para prestação de serviço de Mão de obra para limpeza,
manutenção e conservação de vias, espaços e prédios públicos, munida dos equipamentos e
ferramentas necessária para prestação dos serviços.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/07/2022 00:00:00Ata 5 PP 053-2022 - Serv. Varrição II FINAL Baixar

28/07/2022 00:00:00Ata 4 PP 053-2022 - Serv. Varrição II Baixar

27/07/2022 00:00:00Contrarazões PP053 - REINALDO (Sobre Proposta) Baixar

25/07/2022 00:00:00Recurso PP053 - AFMN (Sobre Proposta) Baixar

19/07/2022 00:00:00PLANILHA - FLAVIO Baixar

19/07/2022 00:00:00PLANILHA - DTX Baixar

https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8c3cdf0fa7a37b0f545641ca5ed4610a.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e3994d3e278bdb79cec92b6a90a3ddba.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b694a03768235a6f62bd24cdbce9491d.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bd1f784309fa2b15895c7b752be2f3e2.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c6cf24bcd23fa140e2c7ca0682d42cde.zip
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f8d67a5e32b13224e5891b71de065d7a.zip


Prefeitura Municipal

Nova Fátima
Paraná

Data Nome documento Arquivo
19/07/2022 00:00:00PLANILHA - A F M N Baixar

19/07/2022 00:00:00PLANILHA - REYNALDO Baixar

19/07/2022 00:00:00Ata 3 PP 053-2022 - Serv. Varrição II Baixar

12/07/2022 00:00:00Ata 2 PP 053-2022 - Serc. Varrição II Baixar

07/07/2022 00:00:00Contrarazões PP053 - DTX Baixar

05/07/2022 00:00:00Recurso PP053 - GRAMADO Baixar

05/07/2022 00:00:00Recurso PP053 - AFMN Baixar

30/06/2022 00:00:00Diligencia 01 - PP 053-2022 - DTX (Resposta) Baixar

30/06/2022 00:00:00Diligencia 01 - PP 053-2022 - DTX Baixar

30/06/2022 00:00:00PROPOSTA DTX Baixar

29/06/2022 00:00:00Ata 1 PP 053-2022 - Serc. Varrição II Baixar

13/06/2022 00:00:00PLANILHA DE CUSTOS Baixar

13/06/2022 00:00:00CCT 2022-2024 - SIEMACO Baixar

13/06/2022 00:00:00Edital PP 053-2022 - Serv. Varrição II. Baixar

https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6bd8c225d826e5060ab77ce59514e70b.zip
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c916b426688cd3ababff45e6805a1c04.zip
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0881a5406b1de30e7a798a25ff362c93.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/16bd4bcc08836255faec00a078a7205c.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/640c192490ae658112f4e2e64995ae34.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/93f041d98a173f5203813f0b10ee7121.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7d03e93d86ddb880a9f9a8f4ae2e8c10.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d2d6f4a848016881cf1dc3c7d6d0f40f.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2caa3c690566f1f0d8611003bd20d6ec.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4fbf3dc2e96bf359d0588574743a9444.zip
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5ba7b66b02ebebaf2dcc1696c62c7039.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b749fc6eb9e698d8948c60d24e793dd8.xlsx
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/16c46952ac7496ca013b49353e126c52.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/80730e4c65b789743f13a8ab527fca47.pdf

